ПРОЕКТ

(в регистр)

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от _________________2011 года                                                                                     № ____
Об исполнении бюджета города Югорска за 2010 год

В соответствии со статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава города Югорска, разделом 10 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного  процесса в городе Югорске, утвержденного решением Думы города Югорска от 28 февраля 2008 года №19,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета города Югорска за 2010 год по доходам в сумме 2 843 786,9 тысяч рублей и по расходам в сумме 2 816 209,2 тысяч рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме  27 577,7 тысяч  рублей, с показателями:

            - по доходам бюджета города Югорска за 2010 год по кодам классификации доходов бюджетов  (приложение 1);

            - по доходам бюджета города Югорска за 2010 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджета (приложение 2);

            - по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета города Югорска за 2010 год (приложение 3);

            - по  расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым  статьям и видам  расходов классификации расходов  бюджета города  Югорска в  ведомственной структуре расходов бюджета города Югорска за 2010 год ( приложение 4);

            -  по  исполнению целевых программ города Югорска за 2010 год (приложение 5);

             - по источникам  финансирования дефицита бюджета города Югорска за 2010 год по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов    (приложение 6);

            - по источникам финансирования дефицита  бюджета города Югорска  за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджетов (приложение 7).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский  вестник».

Глава города Югорска                                                                                             Р.З. Салахов

PAGE
2